
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 

СУДОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА ЗА 2018 ГОДИНА - 
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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ
79664 136632 216296 135698 80598 99,32 216,79

УПРАВЕН СУД 7604 2999 10603 3482 7121 116,11 746,46

ВИШ УПРАВЕН СУД 750 1612 2362 1359 1003 84,31 269,39

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ
9631 10783 20414 9620 10794 89,21 409,54

ВРХОВЕН СУД
1726 1325 3051 1343 1708 101,36 464,20

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 99375 153351 252726 151502 101224 98,79 243,87
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
23720 23948 47668 25256 22412 105,46 323,90

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
13045 20573 33618 20352 13266 98,93 237,92

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2115 4408 6523 4420 2103 100,27 173,66

4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
896 2562 3458 2624 834 102,42 116,01

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ
1116 2561 3677 2525 1152 98,59 166,53

6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 157 555 712 538 174 96,94 118,05

7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 659 1598 2257 1424 833 89,11 213,51

8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 4795 11026 15821 11429 4392 103,65 140,26

9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1371 1460 2831 1530 1301 104,79 310,37

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 5614 10342 15956 9564 6392 92,48 243,94

11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 255 2003 2258 1924 334 96,06 63,36

12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 1170 4857 6027 4694 1333 96,64 103,65

13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 4297 5567 9864 5408 4456 97,14 300,75

14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 3173 6254 9427 6055 3372 96,82 203,27

163 605 768 573 195 94,71 124,2115 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 163 605 768 573 195 94,71 124,21

16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 3242 4715 7957 4218 3739 89,46 323,55

17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 2811 5791 8602 5558 3044 95,98 199,90

18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 485 918 1403 809 594 88,13 268,00

19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 1874 4838 6712 4755 1957 98,28 150,22

20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 621 1121 1742 1035 707 92,33 249,33

21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 391 1138 1529 1142 387 100,35 123,69

22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 611 1250 1861 1300 561 104,00 157,51

23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 1442 3724 5166 3506 1660 94,15 172,82

24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 369 2327 2696 2173 523 93,38 87,85

25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 386 1714 2100 1620 480 94,52 108,15

26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 2174 6167 8341 6177 2164 100,16 127,87

27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 2712 4610 7322 5089 2233 110,39 160,16
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 785 2131 2916 2006 910 94,13 165,58

2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 589 1732 2321 1392 929 80,37 243,60

3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 7798 5406 13204 4670 8534 86,39 667,00

4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 459 1514 1973 1552 421 102,51 99,01
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 47874 68691 116565 70098 46467 102,05 241,95

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 11748 23121 34869 21968 12901 95,01 214,35

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 11336 22769 34105 21590 12515 94,82 211,58

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 8706 22051 30757 22042 8715 99,96 144,31

ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 79664 136632 216296 135698 80598 99,32 216,79


